
         

                                             - 
Sección Contaduría -  
 
 
 

  
Sarmiento Nº 1145 – Tostado (SF)   

� 03491-470650/470482 int.105 

  Tel./Fax 03491-473650 (directo)  

 
TOSTADO (SF), 10 de Febrero de 2025.- 

 

CONCURSO DE PRECIOS DE FECHA 27/01/2025 

 

OBRA : “Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Luminarias de Led) – Ord. Municipal Nº 3261/2024 

 

Sr/es. 

ELECTRO TOSTADO 

CIUDAD.- 

La Municipalidad de Tostado, CUIT 30-67433834-8, invita a Ud/s., a participar del 

Concurso de Precios, que se realizará el día 27 de Enero de 2025 del corriente año, con el fin de adquirir el 

listado de materiales que seguidamente detallamos:  

- 50 (cincuenta) Artefactos de Led para Alumbrado Público de 100W (similar características 

luminarias LED Garden Eco Bael) 

- 50 (cincuenta) Artefactos de Led para Alumbrado Público de 100W con protección acrílica contra 

impactos/antibandalicos 

- 500 (quinientos) Mts. Cable TPR 2 x 1.5 mm 

- 50 (cincuenta) Aislador cerámico roldana 50x50 

- 50 (cincuenta) Grampa Morseto derivación MN207g(Neutro) 

- 50 (cincuenta) Morseto con tuerca portafusible MN212 

- 50 (cincuenta) Fusible 10 Amp. 

- 150mt Cable subterráneo 2x4 

- 1400Mt Cable preensamblado 4x4 

La cotización se realizará por los totales solicitados, con precios finales, incluyendo todo 

gastos de embalaje, transporte, impuestos, tasas y descarga, que será en el Corralón Municipal sito en 

Ruta 2, entre calle Juan Manuel de Rosas y Vuelta de Obligado. 

                     Atentamente.- 

 

 

 

 

 

Condiciones:  

La oferta se deberá presentar en sobre cerrado con el siguiente título: “CONCURSO DE PRECIO-  

“Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Luminarias de Led) – Ordenanza Municipal Nº 3261/2024, en la sede 

administrativa de la Municipalidad de Tostado, sito en calle Sarmiento Nº 1145 (Mesa de Entradas), antes de las 9 

Hs. del día 17/02/2025. 



         

                                             - 
Sección Contaduría -  
 
 
 

  
Sarmiento Nº 1145 – Tostado (SF)   

� 03491-470650/470482 int.105 

  Tel./Fax 03491-473650 (directo)  

 
Horario de Apertura: se realizará el día 17/02/2025, a las 10 hs., en el Salón de la Intendencia Municipal (o día hábil 

siguiente).-                

 

 

TOSTADO (SF), 10 de Febrero de 2025.- 

 

CONCURSO DE PRECIOS DE FECHA 27/01/2025 

 

OBRA : “Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Luminarias de Led) – Ord. Municipal Nº 3261/2024 

 

Sr/es. 

Alejandro Toloza 

CIUDAD.- 

La Municipalidad de Tostado, CUIT 30-67433834-8, invita a Ud/s., a participar del 

Concurso de Precios, que se realizará el día 27 de Enero de 2025 del corriente año, con el fin de adquirir el 

listado de materiales que seguidamente detallamos:  

- 50 (cincuenta) Artefactos de Led para Alumbrado Público de 100W (similar características 

luminarias LED Garden Eco Bael) 

- 50 (cincuenta) Artefactos de Led para Alumbrado Público de 100W con protección acrílica contra 

impactos/antibandalicos 

- 500 (quinientos) Mts. Cable TPR 2 x 1.5 mm 

- 50 (cincuenta) Aislador cerámico roldana 50x50 

- 50 (cincuenta) Grampa Morseto derivación MN207g(Neutro) 

- 50 (cincuenta) Morseto con tuerca portafusible MN212 

- 50 (cincuenta) Fusible 10 Amp. 

- 150mt Cable subterráneo 2x4 

- 1400Mt Cable preensamblado 4x4 

La cotización se realizará por los totales solicitados, con precios finales, incluyendo todo 

gastos de embalaje, transporte, impuestos, tasas y descarga, que será en el Corralón Municipal sito en 

Ruta 2, entre calle Juan Manuel de Rosas y Vuelta de Obligado. 

                     Atentamente.- 

 

 

 

 

 

Condiciones:  



         

                                             - 
Sección Contaduría -  
 
 
 

  
Sarmiento Nº 1145 – Tostado (SF)   

� 03491-470650/470482 int.105 

  Tel./Fax 03491-473650 (directo)  

 
La oferta se deberá presentar en sobre cerrado con el siguiente título: “CONCURSO DE PRECIO-  

“Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Luminarias de Led) – Ordenanza Municipal Nº 3261/2024, en la sede 

administrativa de la Municipalidad de Tostado, sito en calle Sarmiento Nº 1145 (Mesa de Entradas), antes de las 9 

Hs. del día 17/02/2025. 

Horario de Apertura: se realizará el día 17/02/2025, a las 10 hs., en el Salón de la Intendencia Municipal (o día hábil 

siguiente).-                  

 

 

TOSTADO (SF), 10 de Febrero de 2025.- 

 

CONCURSO DE PRECIOS DE FECHA 27/01/2025 

 

OBRA : “Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Luminarias de Led) – Ord. Municipal Nº 3261/2024 

 

Sr/es. 

Tamborenea Materiales Electricos 

CIUDAD.- 

La Municipalidad de Tostado, CUIT 30-67433834-8, invita a Ud/s., a participar del 

Concurso de Precios, que se realizará el día 27 de Enero de 2025 del corriente año, con el fin de adquirir el 

listado de materiales que seguidamente detallamos:  

- 50 (cincuenta) Artefactos de Led para Alumbrado Público de 100W (similar características 

luminarias LED Garden Eco Bael) 

- 50 (cincuenta) Artefactos de Led para Alumbrado Público de 100W con protección acrílica contra 

impactos/antibandalicos 

- 500 (quinientos) Mts. Cable TPR 2 x 1.5 mm 

- 50 (cincuenta) Aislador cerámico roldana 50x50 

- 50 (cincuenta) Grampa Morseto derivación MN207g(Neutro) 

- 50 (cincuenta) Morseto con tuerca portafusible MN212 

- 50 (cincuenta) Fusible 10 Amp. 

- 150mt Cable subterráneo 2x4 

- 1400Mt Cable preensamblado 4x4 

La cotización se realizará por los totales solicitados, con precios finales, incluyendo todo 

gastos de embalaje, transporte, impuestos, tasas y descarga, que será en el Corralón Municipal sito en 

Ruta 2, entre calle Juan Manuel de Rosas y Vuelta de Obligado. 

                     Atentamente.- 

 

 



         

                                             - 
Sección Contaduría -  
 
 
 

  
Sarmiento Nº 1145 – Tostado (SF)   

� 03491-470650/470482 int.105 

  Tel./Fax 03491-473650 (directo)  

 
 

 

 

Condiciones:  

La oferta se deberá presentar en sobre cerrado con el siguiente título: “CONCURSO DE PRECIO-  

“Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Luminarias de Led) – Ordenanza Municipal Nº 3261/2024, en la sede 

administrativa de la Municipalidad de Tostado, sito en calle Sarmiento Nº 1145 (Mesa de Entradas), antes de las 9 

Hs. del día 17/02/2025. 

Horario de Apertura: se realizará el día 17/02/2025, a las 10 hs., en el Salón de la Intendencia Municipal (o día hábil 

siguiente).-                  

 

 

TOSTADO (SF), 10 de Febrero de 2025.- 

 

CONCURSO DE PRECIOS DE FECHA 27/01/2025 

 

OBRA : “Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Luminarias de Led) – Ord. Municipal Nº 3261/2024 

 

Sr/es. 

ELECTRO VOLT 

CIUDAD.- 

La Municipalidad de Tostado, CUIT 30-67433834-8, invita a Ud/s., a participar del 

Concurso de Precios, que se realizará el día 27 de Enero de 2025 del corriente año, con el fin de adquirir el 

listado de materiales que seguidamente detallamos:  

- 50 (cincuenta) Artefactos de Led para Alumbrado Público de 100W (similar características 

luminarias LED Garden Eco Bael) 

- 50 (cincuenta) Artefactos de Led para Alumbrado Público de 100W con protección acrílica contra 

impactos/antibandalicos 

- 500 (quinientos) Mts. Cable TPR 2 x 1.5 mm 

- 50 (cincuenta) Aislador cerámico roldana 50x50 

- 50 (cincuenta) Grampa Morseto derivación MN207g(Neutro) 

- 50 (cincuenta) Morseto con tuerca portafusible MN212 

- 50 (cincuenta) Fusible 10 Amp. 

- 150mt Cable subterráneo 2x4 

- 1400Mt Cable preensamblado 4x4 

La cotización se realizará por los totales solicitados, con precios finales, incluyendo todo 

gastos de embalaje, transporte, impuestos, tasas y descarga, que será en el Corralón Municipal sito en 

Ruta 2, entre calle Juan Manuel de Rosas y Vuelta de Obligado. 



         

                                             - 
Sección Contaduría -  
 
 
 

  
Sarmiento Nº 1145 – Tostado (SF)   

� 03491-470650/470482 int.105 

  Tel./Fax 03491-473650 (directo)  

 
                     Atentamente.- 

 

 

 

 

 

Condiciones:  

La oferta se deberá presentar en sobre cerrado con el siguiente título: “CONCURSO DE PRECIO-  

“Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Luminarias de Led) – Ordenanza Municipal Nº 3261/2024, en la sede 

administrativa de la Municipalidad de Tostado, sito en calle Sarmiento Nº 1145 (Mesa de Entradas), antes de las 9 

Hs. del día 17/02/2025. 

Horario de Apertura: se realizará el día 17/02/2025, a las 10 hs., en el Salón de la Intendencia Municipal (o día hábil 

siguiente).-                  

 

 

TOSTADO (SF), 10 de Febrero de 2025.- 

 

CONCURSO DE PRECIOS DE FECHA 27/01/2025 

 

OBRA : “Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Luminarias de Led) – Ord. Municipal Nº 3261/2024 

 

Sr/es. 

EJF ELECTRICIDAD 

CIUDAD.- 

La Municipalidad de Tostado, CUIT 30-67433834-8, invita a Ud/s., a participar del 

Concurso de Precios, que se realizará el día 27 de Enero de 2025 del corriente año, con el fin de adquirir el 

listado de materiales que seguidamente detallamos:  

- 50 (cincuenta) Artefactos de Led para Alumbrado Público de 100W (similar características 

luminarias LED Garden Eco Bael) 

- 50 (cincuenta) Artefactos de Led para Alumbrado Público de 100W con protección acrílica contra 

impactos/antibandalicos 

- 500 (quinientos) Mts. Cable TPR 2 x 1.5 mm 

- 50 (cincuenta) Aislador cerámico roldana 50x50 

- 50 (cincuenta) Grampa Morseto derivación MN207g(Neutro) 

- 50 (cincuenta) Morseto con tuerca portafusible MN212 

- 50 (cincuenta) Fusible 10 Amp. 

- 150mt Cable subterráneo 2x4 

- 1400Mt Cable preensamblado 4x4 



         

                                             - 
Sección Contaduría -  
 
 
 

  
Sarmiento Nº 1145 – Tostado (SF)   

� 03491-470650/470482 int.105 

  Tel./Fax 03491-473650 (directo)  

 
La cotización se realizará por los totales solicitados, con precios finales, incluyendo todo 

gastos de embalaje, transporte, impuestos, tasas y descarga, que será en el Corralón Municipal sito en 

Ruta 2, entre calle Juan Manuel de Rosas y Vuelta de Obligado. 

                     Atentamente.- 

 

 

 

 

 

Condiciones:  

La oferta se deberá presentar en sobre cerrado con el siguiente título: “CONCURSO DE PRECIO-  

“Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Luminarias de Led) – Ordenanza Municipal Nº 3261/2024, en la sede 

administrativa de la Municipalidad de Tostado, sito en calle Sarmiento Nº 1145 (Mesa de Entradas), antes de las 9 

Hs. del día 17/02/2025. 

Horario de Apertura: se realizará el día 17/02/2025, a las 10 hs., en el Salón de la Intendencia Municipal (o día hábil 

siguiente).-                  

 

 

TOSTADO (SF), 10 de Febrero de 2025.- 

 

CONCURSO DE PRECIOS DE FECHA 27/01/2025 

 

OBRA : “Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Luminarias de Led) – Ord. Municipal Nº 3261/2024 

 

Sr/es. 

Acord Group 

CIUDAD.- 

La Municipalidad de Tostado, CUIT 30-67433834-8, invita a Ud/s., a participar del 

Concurso de Precios, que se realizará el día 27 de Enero de 2025 del corriente año, con el fin de adquirir el 

listado de materiales que seguidamente detallamos:  

- 50 (cincuenta) Artefactos de Led para Alumbrado Público de 100W (similar características 

luminarias LED Garden Eco Bael) 

- 50 (cincuenta) Artefactos de Led para Alumbrado Público de 100W con protección acrílica contra 

impactos/antibandalicos 

- 500 (quinientos) Mts. Cable TPR 2 x 1.5 mm 

- 50 (cincuenta) Aislador cerámico roldana 50x50 

- 50 (cincuenta) Grampa Morseto derivación MN207g(Neutro) 

- 50 (cincuenta) Morseto con tuerca portafusible MN212 



         

                                             - 
Sección Contaduría -  
 
 
 

  
Sarmiento Nº 1145 – Tostado (SF)   

� 03491-470650/470482 int.105 

  Tel./Fax 03491-473650 (directo)  

 
- 50 (cincuenta) Fusible 10 Amp. 

- 150mt Cable subterráneo 2x4 

- 1400Mt Cable preensamblado 4x4 

La cotización se realizará por los totales solicitados, con precios finales, incluyendo todo 

gastos de embalaje, transporte, impuestos, tasas y descarga, que será en el Corralón Municipal sito en 

Ruta 2, entre calle Juan Manuel de Rosas y Vuelta de Obligado. 

                     Atentamente.- 

 

 

 

 

 

Condiciones:  

La oferta se deberá presentar en sobre cerrado con el siguiente título: “CONCURSO DE PRECIO-  

“Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Luminarias de Led) – Ordenanza Municipal Nº 3261/2024, en la sede 

administrativa de la Municipalidad de Tostado, sito en calle Sarmiento Nº 1145 (Mesa de Entradas), antes de las 9 

Hs. del día 17/02/2025. 

Horario de Apertura: se realizará el día 17/02/2025, a las 10 hs., en el Salón de la Intendencia Municipal (o día hábil 

siguiente).-                  

 

 

TOSTADO (SF), 10 de Febrero de 2025.- 

 

CONCURSO DE PRECIOS DE FECHA 27/01/2025 

 

OBRA : “Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Luminarias de Led) – Ord. Municipal Nº 3261/2024 

 

Sr/es. 

……………………………………………. 

CIUDAD.- 

La Municipalidad de Tostado, CUIT 30-67433834-8, invita a Ud/s., a participar del 

Concurso de Precios, que se realizará el día 27 de Enero de 2025 del corriente año, con el fin de adquirir el 

listado de materiales que seguidamente detallamos:  

- 50 (cincuenta) Artefactos de Led para Alumbrado Público de 100W (similar características 

luminarias LED Garden Eco Bael) 

- 50 (cincuenta) Artefactos de Led para Alumbrado Público de 100W con protección acrílica contra 

impactos/antibandalicos 

- 500 (quinientos) Mts. Cable TPR 2 x 1.5 mm 



         

                                             - 
Sección Contaduría -  
 
 
 

  
Sarmiento Nº 1145 – Tostado (SF)   

� 03491-470650/470482 int.105 

  Tel./Fax 03491-473650 (directo)  

 
- 50 (cincuenta) Aislador cerámico roldana 50x50 

- 50 (cincuenta) Grampa Morseto derivación MN207g(Neutro) 

- 50 (cincuenta) Morseto con tuerca portafusible MN212 

- 50 (cincuenta) Fusible 10 Amp. 

- 150mt Cable subterráneo 2x4 

- 1400Mt Cable preensamblado 4x4 

La cotización se realizará por los totales solicitados, con precios finales, incluyendo todo 

gastos de embalaje, transporte, impuestos, tasas y descarga, que será en el Corralón Municipal sito en 

Ruta 2, entre calle Juan Manuel de Rosas y Vuelta de Obligado. 

                     Atentamente.- 

 

 

 

 

 

Condiciones:  

La oferta se deberá presentar en sobre cerrado con el siguiente título: “CONCURSO DE PRECIO-  

“Proyecto de Recambio de Luminarias”  (Luminarias de Led) – Ordenanza Municipal Nº 3261/2024, en la sede 

administrativa de la Municipalidad de Tostado, sito en calle Sarmiento Nº 1145 (Mesa de Entradas), antes de las 9 

Hs. del día 17/02/2025. 

Horario de Apertura: se realizará el día 17/02/2025, a las 10 hs., en el Salón de la Intendencia Municipal (o día hábil 

siguiente).-                  


